
UCHWAŁA NR XLIV/356/2022 
RADY GMINY BIELSK PODLASKI 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany rocznego Programu współpracy Gminy Bielsk Podlaski z organizacjami pozarządowymi 
oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalnośc pożytku publicznego na 2023 rok 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561) oraz art. 5a ust. 1 i 4 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1327; 
zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 2490), uchwala się co następuje: 

§ 1. W programie współpracy Gminy Bielsk Podlaski z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2023 rok stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 
XLIII/346/2022 Rady Gminy Bielsk Podlaski z dnia 30 listopada 2022 r. w sprawie rocznego Programu 
współpracy Gminy Bielsk Podlaski z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego na 2023 rok (Dz.Urz. Woj. Podl. poz. 5537) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 15 otrzymuje brzmienie: 

„1. Do opiniowania ofert składanych przez organizacje w trybie konkursowym, Wójt Gminy powołuje 
komisję konkursową w drodze zarządzenia. 

2. Udział w pracach komisji konkursowej jest nieodpłatny i nie przysługuje zwrot kosztów podróży. 

3. Komisja konkursowa działa w oparciu o obowiązujące przepisy oraz zasady pomocniczości, 
suwerenności stron, partnerstwa, efektywności, uczciwej konkurencji i jawności. 

4. Komisja konkursowa obraduje na posiedzeniach zamkniętych, których termin i miejsce określa jej 
Przewodniczący. 

5. Po zapoznaniu się ze złożonymi ofertami komisja dokonuje ich oceny i proponuje wielkość dotacji 
w ramach zaplanowanych środków.  Decyzję o wysokości przyznanej dotacji podejmuje Wójt Gminy Bielsk 
Podlaski.”;; 

2) § 20 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Sprawozdanie z realizacji programu współpracy za 2023 rok, Wójt Gminy przedstawi do oceny Radzie 
Gminy Bielsk Podlaski w terminie do dnia 31 maja 2024 roku.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bielsk Podlaski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Stanisław Olszewski 
 

Id: A074B3F6-03B6-4F27-B289-A33208C5720C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 3
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 4
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 5

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1


	Paragraf 2
	Paragraf 3


